1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.11.2017 № 2254
Валдай

О внесении изменения  в состав наблюдательного
совета муниципального автономного учреждения
«Расчетно-информационный центр»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.02.2017 №263, включив  в состав Медведеву С.Г., директора муниципального автономного учреждения «Расчетно-информационный центр», исключив Ахметзянову Л.Р.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я.Рудина